EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 120028/PMNO/2018

PREGÃO N° 028/2018/PMNO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ Nº.03.238.920/0001-30, localizado Av. mato grosso
nº175-centro, e a Empresa, DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS
HOSPITALARES, CONTRATADA.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 289.063,05 (duzentos e oitenta e nove mil sessenta e
três reais e cinco centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

06.060.0.2.10.302.0020.1227.3.3.90.30.00.00.0102000000
06.060.0.2.10.301.0022.2144.3.3.90.32.00.00.0114000000
06.060.0.2.10.301.0022.2144.3.3.90.32.00.00.0142000000
06.060.0.2.10.301.0019.2130.3.3.90.30.00.00.0114000000

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE MATERIAIS
ODONTOLOGICOS, MEDICAMENTOS, INSUMOS E OUTROS DESTINADOS A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA - MT.

VIGÊNCIA: 02/07/2018 ATE 02/07/2019.

NOVA OLÍMPIA/MT, 02 DE JULHO DE  2018.

JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE
PREFEITO MUNICIPAL